PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO CHITÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 4818/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE INSTALAÇÃO DE
PLACA DE IDENTIFICAÇÃO NA
SERVIDÃO DIVINO SILVA, CHAPA 04,
VALPARAÍSO.

O vereador MARCELO CHITÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de instalação de placa de
identificação na Servidão Divino Silva, Chapa 04, Valparaíso.

 JUSTIFICATIVA

O pedido se faz necessário devido o local não possuir nenhuma identificação sobre a servidão
mencionada.

Razão que, leva dificuldade na identificação da localidade. Sendo assim, solicitamos atenção
especial do poder público.

Sala das Sessões, 07 de Maio de 2021

MARCELO CHITÃO

Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 07/05/2021 - 11:45:02 Data do Processo: 07/05/2021 - 12:14:1
Processo: 4818/202